[image: image1.jpg]

	Р Е Ш Е Н И Е

 Совета народных депутатов
муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области

от 30.01.2013                                                                                                                            № 6
О протесте Владимирской природоохранной

прокуратуры на Правила по обеспечению чистоты,

порядка и благоустройства территории

муниципального образования Павловское

сельское поселение

Рассмотрев протест Владимирской природоохранной прокуратуры от 09.01.2013  № 2-17-2013 на п. 7.4, 7.5, 7.6, 20.2 Правил по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение, утвержденных решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 20.07.2012 № 27, в соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Павловское сельское поселение Суздальского района Владимирской области, Совет народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение решил:

1. Протест Владимирской природоохранной прокуратуры удовлетворить.

2. Внести в Правила по обеспечению чистоты, порядка и благоустройства территории муниципального образования Павловское сельское поселение, утвержденные решением Совета народных депутатов муниципального образования Павловское сельское поселение от 20.07.2012 № 27 следующие изменения:
2.1. В пункте 7.4 слова «имеющим лицензию на» заменить словами «осуществляющим».
2.2. В пункте 7.5 слова «имеющим лицензию на» заменить словами «осуществляющим».
2.3. Пункт 7.6 признать утратившим силу.
2.4. В пункте 20.2 слова «СаНПиН 2.1.1279-03»  заменить словами «СанПиН 2.1.2882-11».
3. Настоящее решение подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Председатель Совета народных депутатов,

Глава муниципального образования

Павловское сельское поселение Суздальского района                                         И.К. Абубекиров